Лицензиар вправе в одностороннем порядке изменять и дополнять Каталог базы данных и, соответственно, 

состав Произведений соответствующего Раздела базы данных. 

3.3. Лицензия на программу и Произведения в составе базы данных по Договору предоставляется на срок 365 

(триста шестьдесят пять) дней с «13» ноября 2025 г., на территории Российской Федерации, без права 
предоставления сублицензий третьим лицам. Лицензия считается предоставленной с момента создания 
Лицензиаром в ЭБС Личного кабинета администратора. 

Факт предоставления лицензии подтверждается Сторонами в Передаточном документе (УПД или Акте